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Szczecin, dn. 03.04.2018

WYJASNIENIA DO TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO W RAMACH ROZEZNANIA RYNKU

Dotyczy: zapytania ofertowego w ramach rozeznania rynku na wykonanie robét budowlanych w
zakresie rozbiérki i likwidacji obiektow budowlanych i budynkéw z towarzyszaca infrastrukturg oraz
z elementami znajdujagcym sie¢ w ich otoczeniu, usytuowanych na terenie Samodzielnego
Publicznego Wojewédzkiego Szpitala Zespolonego w lokalizacji A. Sokotowskiego 11, dziatka 2/9
obreb 4015 Dabie, wraz z wywozem z terenu szpitala odpadéw i elementéw rozbiérkowych, ich
zagospodarowaniem lub utylizacja.

Zamawiajgcy, informuje, ze do zapytania ofertowego w ramach rozeznania rynku zostaty ztozone nastgpujgce
pytania:

PYTANIE 1. Czy zamawiajgcy posiada dane co do ilosci stali, ktéra znajduje sie w budynkach przeznaczonych
do rozbiorki?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie posiada danych co do ilosci stali, ktéra znajduje si¢ w budynkach
przeznaczonych do rozbiorki.

PYTANIE 2. Czy budynek kottowni jest pusty, czy znajdujg sie w nim kotly i ich infrastruktura?
ODPOWIEDZ: W budynku kottowni znajdujg sie kotty z infrastrukturg towarzyszacsg.

PYTANIE 3. Czy Zamawiajgcy udostepni Wykonawcy miejsce do sktadowania i sortowania materiatow
rozbiérkowych?

ODPOWIEDZ Zamawiajgcy wyznaczy Woykonawcy miejsce skiadowania i sortowania materiatow
porozbiérkowych w obszarze wykonywanych prac.

PYTANIE 4. Czy mozliwa jest wizja lokalna w dniu 5.04 - w zwigzku z innymi obowigzkami nie mozemy zjawic
sie 4.04.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy na wniosek Wykonawcy wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej na dzien
05.04.2018r. na godzine 12:00.

PYTANIE 5. W formularzu ofertowym przy pozycji, gdzie nalezy podaé cene za zakup ztomu jest pozycja, gdzie
nalezy wpisa¢ kwote VAT. Handel ztomem odbywa sie na zasadach odwrotnego obcigzenia, nie mozna wigc
dolicza¢ podatku VAT do jego ceny. Prosze o korekte formularza ofertowego.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie dokona korekty formularza ofertowego bowiem, jezeli swiadczenie
publicznoprawne w omawianym przepadku bedzie wynosito 0 zt, to nalezy wpisa¢ kwote brutto réwnowazng
kwocie netto.

PYTANIE 6. W formularzu ofertowym sg pozycje ,Catkowita Cena” i "Ostateczna Cena” - czy dobrze rozumiem,
ze: Ostateczna cena = Catkowita Cena - Kwoty odkupu ztomu i gruzu?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy potwierdza, iz: Ostateczna cena = Catkowita Cena — (Cena ztomu + Cena gruzu)

PYTANIE 7. W SIWZ podano rézne mozliwosci sktadania ofert - czy jezeli oferta zostanie wystana mailowo, to
trzeba jg rowniez dostac przed terminem sktadania ofert w formie papierowej?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy akceptuje, dostarczenie oferty w formie papierowej po terminie sktadania ofert.
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PYTANIE: Gdzie bedzie odbywafo si¢ wazenie gruzu i ztomu?
ODPOWIEDZ: Wazenie gruzu i ztomu winno odbywa¢ sie w miejscu jego utylizacji tj. w miejscu wydania karty
przekazania odpadu.

PYTANIE: Proszg o informacje czy przed wzigciem udziatu w wizji trzeba przestaé jakies formalne informacje?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie wymaga przed udziatem w wizji lokalnej przestania informacji formalnych.
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